MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA-GERAL

_________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida pelo
Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ , de
14/12/2018, tendo em vista o que consta do Processo nº 08191.019934/2020-89,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores  SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃES

JÚNIOR, matrícula n.º 3617, para exercer o encardo de GESTOR e FISCAL
ADMINISTRATIVO; LUIZ CARLOS HIROKAZU INOUE, matrícula n.º 4436, para
exercer o encardo de GESTOR SUBSTITUTO; ANTÔNIO CARLOS MAÇÃO,
matrícula nº 898, para exercer o encardo de FISCAL TÉCNICO e FISCAL
REQUISITANTE; e GABRIEL DE OLIUVEIRA RODRIGUES PORTO, matrícula n°
4558, para exercer o encardo de FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO, do Contrato n.º
067/SG/MPDFT/2020, firmado com TORINO INFORMÁTICA LTDA., que tem por
objeto: fornecimento de estações de trabalho e monitores, por intermédio de registro de
preços,  com entrega e suporte técnico on-site descentralizados.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado Eletronicamente)

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.128404/2020-21.

Assinado por WAGNER DE CASTRO ARAUJO - SG/PGJ em 13/11/2020.

Portaria nº 1053/2020, de 13/11/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.871, 16 de novembro de 2020.